\\\1||!lff’
Q‘w"ﬁ

A TR
CNAS &

TESTING
N \l CNAS L0219
180220340029

OAJZER@“§
Y ot
‘ =

Test Report

/, ?”

i

1 \‘\\\

A

4\
W\

N

e

TQT01-0183-2020

Fﬁ 5% 45 it
Name of Sample: 35kVERL AL

S ER e () ARAR

B R -

Test Category:  Hruiid

RERTH P i R B B R W AR B 5L B

Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute



ARETFEFSREEERI K X #H = K

TianJin Product Quality Inspection Technology Research Institute

mwERE

Test Report

&S (No) : TQTO1-0183-2020 #3970 B1 A
T RER sy
Type&gi;ﬁiation SRR 255 o [F208
ERApems e ARAT
(CRRLEL o ek TALEERB295 5
B s (R AIRA
Samp*iﬁo;fftity 3XX Sampllze:i léciqived 2020-03-12
saﬁﬁ*ﬁzf‘:ﬁﬁ“ e Sample iffiired by FRE
*ilf:tgfh/*ﬁto% ““““ i;ﬂE:l %?rﬁ?fﬁf 7 202003
Date/or deadline
B RERS

Test Standard

R BA e GB12011-2009

Standard Code

1 A

Inspection date

M2020-03-16%(2020-03-18

gt 85, BHERSY (BERE. EFER) . EFhMEE GLWEE) |« BERTE. 5

JRRR SRR SRS, ANRIEE ., AVRATRIEE . ARTHESE . SRR Ak
SRR, RREERTIRE. AEREESK (RSB . f7E
AR R ARE, FEQ/12X] 5167-201THrdE I HLE 4 i AR .
BB %ﬁﬁg-
Test Conclusion @ i
ﬁr
s

#Fi

Stam 'ﬁg;}?
"*&9 0-04-08
ey F

LS 7 L RO (5 B IR E T B AL ERIKIR/ 12 SRR I
|HP\%: position —-—] lHR%: position ————- I Iﬁ%: position F{F I
Fih: Wi et
Tested .ﬁg: %&) Reviewed .§g: % Approved .ﬁg: —;M
signature signature signature
by: by: by: (
H¥: date 2020-04-08| |B#A: date  2020-04-08 | H#: date  2020-04-08 |

o B, 85



XEPTEFRREEERIDERF R KR

TianJin Product Quality Inspection Technology Research Institute

m oW R &

L ET Y

Test Report
& RS (Nod :TQTO1-0183-2020 £33 H w2 R
I8 B :=Xv) FRAEE K g R BIRH|E
Test Item Unit Specified limit Test result Evaluation
g / R NA PR ThEE . FFEER & %
W {5 .- k3
. h l‘éﬁ GB/T3293.1-1998 [{13R HaTR o0
% H8 GB/T20991 -2007 F 6.2
HiENE .
225 HEIEE mm s U \255 225 o
Rt BT &)
HESE | =175
HEEBEE mm | RREE: =15 20 & %
BN 1SR - I
CHEF3R ) 3 HE073 7> 180 Ao =
W g |10 | 2 | ¥
o TELEJEFR 125000 YR
5T / =X
P R F34, 3 | BB | TR i
SR
5 20 kE I . &
BHESLYREHEE | KN/m ¥ ke e 0 0.8 4
AMNEBRIETELL / NA AT ORI B eS8, FFEER B %
EBRBRMEEIE. BB
GB/T20991-2007 # 8.1 Ak di: 8
SNEEE m | J5E. d; =3 dy: 4 B1
d, =4 d;: 11
d;=6
% E8 GB/T20991-2007 = 8.2
HERE .
1) I
il I SRR =5 . ks
(MBI >0.9g/cm’)
35kV R BLHEERI M : e B
S /| raxtEE R AR AT 400 | T ‘i"f;‘ﬁfﬁi' & #
3

mm .

'



ARETFaRREEEBREINEXTHF R K

TianJin Product Quality Inspection Technology Research Institute

A T
Test Report
LS (No) :TQT01-0183-2020 F£3 W E3I X
381 B ==X 2 FRAEEK ¥ &5 R BINF|E
Test Item Unit Specified limit Test result Evaluation
i 4 W JE B AN R R
GB/T20991 -2007 9 8.4.2 Jyiki#
SN 3T /| ATIER. BIOHHK 2 mm, ELE P, 1.1 mm & %
# 30000 &%, YIOKAM KT
4mmo.
AR EN/KFE
RSN R & /| HG/T2401- 1992 K45 & & FFEEK &
Ko
S IREERER GB/T20991-2007 & | 2° (A 2" (HD
5.7 FiEF#ATIR, 7E23+£2°CHY
RRCEE R R 1 /| RETF#ATIR, HEhN 10+ 1kPa G #
(SR A BB IE /) 30s, BLEA A, | BERMR | TSR
IR .
1#(5) 24(E) 347
A SRR E: #5255 | #2255 | #2255
& GB12011-2009 H 5.18 BT | MWIREA | WIRER | HIRHA
FL R RE K i®e 2.0 1.9 1.9 N
(MR EBIR) i MAEBE: 35kvV 1(5) 2*(8) 3*(H) i
AT [8): 1min BE 0255 | #5255 | B2 255
MIREBER: <14mA MR | MR | MRHR
1.8 1.9 1.8
NENEE: ODEGRENERS
WEHEENEEHS, EER.
. ; PR S YA RS EH). mAER st

W BB ARG AN BB Rl s (DhiE
RATR FERmAIR. BAGIERE
H S E =,

LTFZEHE

N 21160/



